Cum facultatibus ad id necessariis, & opportunis.

Obstantium
derogatio.

Fides danda
transumptis.

Dat. 20. Ju-
nii 1625.
An. II.

ministerio ministrare libere, & licite pos-
sint, & valeant, apostolica auctoritate te-
nore presentium concedimus, & indulge-
mus, ac facultatem impartimur.

§.3. Non obstantibus fel. rec. Grego-
rii XIII. & Gregorii XIV. Romanorum Pon-
tificum Prædecessorum nostrorum, aliisque
Constitutionibus, & Ordinationibus Apo-
stolicis, cæterisque contrariis quibuscum-
que.

§.4. Volumus autem, quod presentium
transumptis, etiam impressis, manu alicujus
Notarii publici subscriptis, & sigillo
alicujus persone in dignitate ecclesiastica
constituta munitis, eadem prorsus fides
adhibeatur, quæ eisdem presentibus adhi-
beretur, si forent exhibite, vel ostense.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam
Majorem, sub annulo Piscatoris die 20. Ju-
nii 1625. Pontificatus Nostri Anno II.

CXXXV.

Ex Regest. in
Secret. Brevis.

Confirmatio Decreti Capituli Generalis
Fratrum Ordinis Santissimæ Trinitatis
Redemptionis Captivorum, quo statuitur,
ad solum Definitorium spectare nomi-
nationem Religiosorum ad faciendam
Redemptionem: Cavetur autem, ne bo-
na ad hunc effectum donata, aliis Reli-
giosis, quam ut præfertur nominatis,
tradantur.

URBANUS PAPA VIII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Procuratorum.

Dominici Gregis cura humilitati no-
stra, meritis licet insufficientibus,
per ineffabilem divinæ sapientiæ providen-
tiam commissa, ac paterna erga omnes
Christifideles charitas, & continua de illo-
rum salute sollicitudo jugiter postulat, ut
inter gravissimas, multiplicisque apostoli-
cæ servitutis curas, eam peculiari sollicitu-
dine amplectamur, qua non solum eorum-
dem Christifidelium in misera servitute, &
captivitate per impium Turcarum tyran-
num, & alios Catholicæ Fidei hostes de-
tentorum redemptioni, sed etiam salubri
piarum hominum Congregationum ad hunc
effectum provide, sancteque institutarum
gubernio, atque directioni opportuni-
bus in dies rationibus consulitur: unde ea,
quæ propterea præsertim in generalibus ear-
undem Congregationum Capitulis facta
fuisse dicuntur, ut firma, & illibata per-
petuo remaneant, libenter, cum a Nobis pe-
titur, apostolicæ confirmationis robore
communimus, aliisque statuimus, & ordi-
namus, prout conspiciamus in Domino sa-
lubriter expedire.

Decretum
Capituli Ge-
neralis, quo
statuitur no-
minationem
Religiosorum
pro Redem-
ptione facien-

§.1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit
dilectus filius Procurator generalis Congre-
gationis Fratrum Discalceatorum nuncupa-
torum Ordinis Santissimæ Trinitatis Redem-
ptionis Captivorum in Regnis Hispaniarum,
quod licet regularibus ejusdem